BOLSA DE EMPREGO

Gabinete de Insercao Profissional

Ofertas a 16/05/2022

Empregado de Armazém (M/F)

Embalador Manual da Industria
Transformadora (M/F)
Trabalhador de Limpeza em
Escritérios, Hotéis, e Outros
Estabelecimentos

Ajudante de Cozinha

Trabalhador Nao Qualificado da
Agricultura (exclui Horticultura e
Floricultura)

Ajudante Familiar
Empregado de Mesa
Pedreiro
Empregada de Bar
Empregado de Mesa
Empregado de Mesa

Técnico de Eletricidade

Motorista de Veiculos Pesados de
Mercadorias

Outra Pessoal, de Rececdo e de
Informagao a Clientes

Montador de Tubagens

Trabalhador Nao Qualificado de
Engenharia Civil

589109258

589109266

589100194

589116937

589103647

589123856

589116942

589124456

589099305

589099308

589099176

589107869

589073446

589102616

589107866

589103934

Local

Reguengos
de Monsaraz
Reguengos
de Monsaraz

Monsaraz

Reguengos
de Monsaraz

Reguengos
de Monsaraz

Campo/
Campinho
Reguengos

de Monsaraz
Reguengos
de Monsaraz
Reguengos
de Monsaraz
Reguengos
de Monsaraz

Monsaraz

Reguengos
de Monsaraz

Reguengos
de Monsaraz

Monsaraz

Reguengos
de Monsaraz
Reguengos
de Monsaraz

Vagas

10

Habilitagao
Escolar
minima

62 ano

62 ano

4.2 ano

62 ano
escrever/ler

s/grau de
ensino

4.2 ano

6.2ano

4.%2ano

4.2 ano

4.2 ano

6.2 ano

9.2ano

6.2 ano

9.%no

9.2 ano

4.%ano

Formagao
Profissional

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

Certificacao
Profissional

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

pag. 1de 2

Experiéncia
Profissional

Sim

N3o

Nao

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao

Contrato
(Termo)

Termo certo

Termo certo

sem termo

Termo certo

Termo certo

Termo certo

Termo certo

Termo certo

Termo certo

Termo certo

Termo
incerto

Termo certo

Termo certo

Termo certo

Termo certo

Termo certo

Duragdo/ Regime

12 meses/ completo

12 meses/ completo

sem termo

6 meses/ completo

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

3 meses

3 meses

12 meses/ completo

12 meses/ completo

6 meses/ completo

12 meses/ completo

6 meses/ completo

i

INSTITUTO DO EMPREGO

E FORMACAO PROFISSIONAL, IP

Carga
Horaria
(dia)

8h

8h

8h

8h

8h

8h

8h

8h

8h

8h

8h

8h

8h

8h

8h

Regime/
Descanso
Semanal
a combinar/
regime geral
a combinar/
regime geral

a combinar/
regime geral

A combinar/
regime geral/
rotativo

a combinar/
regime geral

a combinar/
regime geral
a combinar/
regime geral
a combinar/
regime geral
a combinar/
regime geral
a combinar/
regime gera
a combinar/
regime geral
a combinar/
regime geral
a combinar/
regime geral
a combinar/
regime geral
a combinar/
regime geral

a combinar/
regime geral

Remuneragao

Base lliquida

705€/ més

705€/ més

705€/ més

750€/ més

750€/ més

705€/ més

750€/ més

800€/ més

705€/ més

705€/ més

800€/ més

765€/ més

730€/ més

705€/ més

730€/ més

750€/ més

Subsidio de
Refeicao

4,77€/dia

4,77€/dia

6,5€/dia

Refei¢bes
Incluidas

4,77€/dia

Refei¢Ges
Incluidas
Refei¢bes
Incluidas

4,77€/dia

RefeicGes
Incluidas
RefeicGes
Incluidas
RefeicGes
Incluidas

5,24€/dia

4,77€/dia

4,77€/dia

5,24€/dia

4,77€/dia


https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589109258&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589109266&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589100194&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589116937&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589103647&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589123856&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589116942&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589124456&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589099305&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589099308&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589099176&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589107869&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589073446&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589102616&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589107866&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589103934&posAbs=1&nav=true

BOLSA DE EMPREGO 3¢
INSTITQTO DO EMPREGO
E FORMACAO PROFISSIONAL,IP

Gabinete de Insercao Profissional

Regime/
Descanso

Subsidio de
Refeicao

Remuneragao
Base lliquida

Ofertas a 16/05/2022 Local

Semanal

Trabalhador ndo Qualificado da
Engenharia Civil

Prestador de Cuidados a Animais

Técnico de Operagao de Instalagoes de
Tratamento de Agua

Empregado de Mesa

Ajudante de Cozinha

Operador de Maquinas de Lavandaria

Operador de Instalagdes para o fabrico
de Produtos Ceramicos

Trabalhador de Limpeza em
Escritdrios, hotéis e outros estab. M/F

Trabalhador de Limpeza em
escritorios, hotéis e outros
estabelecimentos M/F

Empregado de Bar M/F

Carpinteiros e Similares

Pintor — Decorador de Vidro, Ceramica
e Outros Materiais

Trabalhador nao Qualificado da
Agricultura e Produgao Animal
Combinadas

Cozinheiro

Trabalhador de Limpeza em
escritorios, hotéis e outros
estabelecimentos M/F

589124467

289129670

589107876

289116942

589116937

589124617

589127626

589119567

589109272

589099305

589119767

589107997

589127658

589129677

589130249

Reguengos
de Monsaraz

Reguengos
de Monsaraz

Reguengos
de Monsaraz

Reguengos
de Monsaraz

Reguengos
de Monsaraz

Reguengos
de Monsaraz

Corval

Monsaraz

Reguengos
de Monsaraz

Reguengos
de Monsaraz
Reguengos
de Monsaraz

Corval

Campo /
Campinho

Corval

Reguengos
de Monsaraz

Habilitagao . o N Carga
Formacao Certificacao Experiéncia Contrato . . w
Vagas Escolar - - o Duragdo/ Regime Horaria
" Profissional  Profissional  Profissional (Termo) .

minima (dia)
1 4.2 ano NR NR Nao Termo certo 6 meses/ completo 8h
1 4.2 ano NR NR Sim Termo certo = 12 meses/ completo 8 h
1 9.2 ano NR NR Sim Termo certo 12 meses/ completo 8h
1 62 ano NR NR N3o Termo certo 6 meses 8h
1 6.2 ano NR NR Nao Termo certo 6 meses 8h
1 6.2 ano NR NR N3o Termo certo 6 meses 8h
2 6.2 ano NR NR Nao Termo certo 6 meses 8h
1 62 ano NR N3o N3o Termo certo 6 meses 8h
2 62 ano NR NR Nao Termo certo 12 Meses 8 h
2 42 ano NR NR Sim Termo certo 3 Meses 8h
1 62 ano NR NR Sim Termo certo 6 Meses 8 h
1 62 ano NR NR Sim Termo certo 6 Meses 8h
1 42 ano NR NR N3o Termo certo 12 Meses 8h
1 62 ano NR NR Sim Termo certo 6 meses 8h
1 92 ano NR NR Nao sem termo sem termo 8h

pag. 2 de 2

a combinar/
regime geral
a combinar/
regime geral
a combinar/
regime geral
a combinar/
regime geral
A combinar/
regime geral/
Rotativo
a combinar /
regime geral
a combinar /
regime geral

a combinar /
regime geral
a combinar/

regime geral

a combinar/

Outro Rotativo

Regime geral

a combinar/
regime geral

a combinar /
regime geral

a combinar/
regime geral

Diurno/ Outro
Rotativo

705€/ més

705€/ més

765€/més

750€/més

750€/ més

705€/ més

705€/ més

400€/ més

705€/ més

705€/ més

800€/ més

705€/ més

705€/ més

705€/ més

705€/ més

4,77€/dia

4,77€/dia

5,24€/dia

Refei¢bes
incluidas

Refei¢bes
incluidas

4,52€/dia

4,77€/dia

4,77€/ /dia

4,77€/ /dia

RefeicGes
incluidas

4,77€/ /dia

4,52€/dia

4,77€/ /dia

RefeicGes
incluidas

4,77€/ /dia


https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589124467&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589129670&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589107876&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589116942&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589116937&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589124617&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589127626&posAbs=1&nav=true

