BOLSA DE EMPREGO

Gabinete de Inserção Profissional





Ofertas a 16/05/2022	Ref.ª	Local	Vagas	Habilitação Escolar mínima	Formação Profissional	Certificação Profissional	Experiência Profissional	Contrato (Termo)	Duração/ Regime	Carga Horária (dia)	Regime/ Descanso Semanal	Remuneração Base Ilíquida	Subsídio de Refeição
Empregado de Armazém (M/F)	589109258	Reguengos de Monsaraz	5	6º ano	NR	NR	Não	Termo certo	12 meses/ completo	8 h	a combinar/ regime geral	705€/ mês	4,77€/dia
Embalador Manual da Industria Transformadora (M/F)	<u>589109266</u>	Reguengos de Monsaraz	5	6º ano	NR	NR	Não	Termo certo	12 meses/ completo	8 h	a combinar/ regime geral	705€/ mês	4,77€/dia
Trabalhador de Limpeza em Escritórios, Hotéis, e Outros Estabelecimentos	<u>589100194</u>	Monsaraz	3	4.º ano	NR	NR	Sim	sem termo	sem termo	8 h	a combinar/ regime geral	705€/ mês	6,5€/dia
Ajudante de Cozinha	<u>589116937</u>	Reguengos de Monsaraz	1	6º ano	NR	NR	Não	Termo certo	6 meses/ completo	8h	A combinar/ regime geral/ rotativo	750€/ mês	Refeições Incluídas
Trabalhador Não Qualificado da Agricultura (exclui Horticultura e Floricultura)	589103647	Reguengos de Monsaraz	10	escrever/ler s/grau de ensino	NR	NR	Não	Termo certo	6 meses	8h	a combinar/ regime geral	750€/ mês	4,77€/dia
Ajudante Familiar	<u>589123856</u>	Campo / Campinho	1	4.º ano	NR	NR	Sim	Termo certo	6 meses	8h	a combinar/ regime geral	705€/ mês	Refeições Incluídas
Empregado de Mesa	589116942	Reguengos de Monsaraz	1	6.ºano	NR	NR	Não	Termo certo	6 meses	8h	a combinar/ regime geral	750€/ mês	Refeições Incluídas
Pedreiro	589124456	Reguengos de Monsaraz	1	4.ºano	NR	NR	Sim	Termo certo	6 meses	8h	a combinar/ regime geral	800€/ mês	4,77€/dia
Empregada de Bar	589099305	Reguengos de Monsaraz	2	4.º ano	NR	NR	Sim	Termo certo	3 meses	8h	a combinar/ regime geral	705€/ mês	Refeições Incluídas
Empregado de Mesa	589099308	Reguengos de Monsaraz	2	4.º ano	NR	NR	Sim	Termo certo	3 meses	8h	a combinar/ regime gera	705€/ mês	Refeições Incluídas
Empregado de Mesa	589099176	Monsaraz	2	6.º ano	NR	NR	Sim	Termo incerto	-	8h	a combinar/ regime geral	800€/ mês	Refeições Incluídas
Técnico de Eletricidade	<u>589107869</u>	Reguengos de Monsaraz	1	9.º ano	NR	NR	Sim	Termo certo	12 meses/ completo	8 h	a combinar/ regime geral	765€/ mês	5,24€/dia
Motorista de Veículos Pesados de Mercadorias	589073446	Reguengos de Monsaraz	1	6.º ano	NR	NR	Sim	Termo certo	12 meses/ completo	8 h	a combinar/ regime geral	730€/ mês	4,77€/dia
Outra Pessoal, de Receção e de Informação a Clientes	<u>589102616</u>	Monsaraz	1	9.ºano	NR	NR	Sim	Termo certo	6 meses/ completo	8 h	a combinar/ regime geral	705€/ mês	4,77€/dia
Montador de Tubagens	<u>589107866</u>	Reguengos de Monsaraz	1	9.º ano	NR	NR	Sim	Termo certo	12 meses/ completo	8 h	a combinar/ regime geral	730€/ mês	5,24€/dia
Trabalhador Não Qualificado de Engenharia Civil	589103934	Reguengos de Monsaraz	3	4.ºano	NR	NR	Não	Termo certo	6 meses/ completo	8 h	a combinar/ regime geral	750€/ mês	4,77€/dia

BOLSA DE EMPREGO

Gabinete de Inserção Profissional





Ofertas a 16/05/2022	Ref.ª	Local	Vagas	Habilitação Escolar mínima	Formação Profissional	Certificação Profissional	Experiência Profissional	Contrato (Termo)	Duração/ Regime	Carga Horária (dia)	Regime/ Descanso Semanal	Remuneração Base Ilíquida	Subsídio de Refeição
Trabalhador não Qualificado da Engenharia Civil	<u>589124467</u>	Reguengos de Monsaraz	1	4.º ano	NR	NR	Não	Termo certo	6 meses/ completo	8h	a combinar/ regime geral	705€/ mês	4,77€/dia
Prestador de Cuidados a Animais	<u>589129670</u>	Reguengos de Monsaraz	1	4.º ano	NR	NR	Sim	Termo certo	12 meses/ completo	8 h	a combinar/ regime geral	705€/ mês	4,77€/dia
Técnico de Operação de Instalações de Tratamento de Água	<u>589107876</u>	Reguengos de Monsaraz	1	9.º ano	NR	NR	Sim	Termo certo	12 meses/ completo	8h	a combinar/ regime geral	765€/mês	5,24€/dia
Empregado de Mesa	<u>589116942</u>	Reguengos de Monsaraz	1	6º ano	NR	NR	Não	Termo certo	6 meses	8h	a combinar/ regime geral	750€/mês	Refeições incluídas
Ajudante de Cozinha	<u>589116937</u>	Reguengos de Monsaraz	1	6.º ano	NR	NR	Não	Termo certo	6 meses	8h	A combinar/ regime geral/ Rotativo	750€/ mês	Refeições incluídas
Operador de Máquinas de Lavandaria	589124617	Reguengos de Monsaraz	1	6.º ano	NR	NR	Não	Termo certo	6 meses	8h	a combinar / regime geral	705€/ mês	4,52€/dia
Operador de Instalações para o fabrico de Produtos Cerâmicos	<u>589127626</u>	Corval	2	6.º ano	NR	NR	Não	Termo certo	6 meses	8h	a combinar / regime geral	705€/ mês	4,77€/dia
Trabalhador de Limpeza em Escritórios, hotéis e outros estab. M/F	<u>589119567</u>	Monsaraz	1	6º ano	NR	Não	Não	Termo certo	6 meses	8 h	a combinar / regime geral	400€/ mês	4,77€/ /dia
Trabalhador de Limpeza em escritórios, hotéis e outros estabelecimentos M/F	589109272	Reguengos de Monsaraz	2	6º ano	NR	NR	Não	Termo certo	12 Meses	8 h	a combinar/ regime geral	705€/ mês	4,77€/ /dia
Empregado de Bar M/F	<u>589099305</u>	Reguengos de Monsaraz	2	4º ano	NR	NR	Sim	Termo certo	3 Meses	8 h	a combinar / Outro Rotativo	705€/ mês	Refeições incluídas
Carpinteiros e Similares	589119767	Reguengos de Monsaraz	1	6º ano	NR	NR	Sim	Termo certo	6 Meses	8 h	Regime geral	800€/ mês	4,77€/ /dia
Pintor – Decorador de Vidro, Cerâmica e Outros Materiais	<u>589107997</u>	Corval	1	6º ano	NR	NR	Sim	Termo certo	6 Meses	8 h	a combinar / regime geral	705€/ mês	4,52€/dia
Trabalhador não Qualificado da Agricultura e Produção Animal Combinadas	589127658	Campo / Campinho	1	4º ano	NR	NR	Não	Termo certo	12 Meses	8 h	a combinar / regime geral	705€/ mês	4,77€/ /dia
Cozinheiro	<u>589129677</u>	Corval	1	6º ano	NR	NR	Sim	Termo certo	6 meses	8 h	a combinar / regime geral	705€/ mês	Refeições incluídas
Trabalhador de Limpeza em escritórios, hotéis e outros estabelecimentos M/F	589130249	Reguengos de Monsaraz	1	9º ano	NR	NR	Não	sem termo	sem termo	8 h	Diurno/ Outro Rotativo	705€/ mês	4,77€/ /dia